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جاروبرقی صنعتی

مشخصات فنى

1231 کد محصول

240-220 ولت ولتاژ

60-50 هرتز فرکانس

1400 وات توان

30 لیتر ظرفیت مخزن

20 کیلو پاسکال فشار مکش

1.9 متر مکعب بر دقیقه نرخ جریان هوا

نوع بسته بندی جعبه رنگی رونیکس

شلنگ پلاستیکی با دسته قابل تنظیم ، دسته فلزی تلسکوپی  
فیلتر HEPA قابل شستشو ، فیلتر پارچه ای ، فیلتر اسفنجی ، 
سری جمع آوری خشک و تر  ، سری گرد ،  نازل شکاف دار

متعلقات

اجزا و قطعات دستگاه

دسته قابل تنظیم

کلید ضد آب

درب مخزن
ورودی شلنگ

شلنگ پلاستیکی

سری پارویی

دسته فلزی تلسکوپیک

چرخ گردان
پایه

مخزن استیل ضدآب

قفل فلزی

پوسته میانی

پوسته بالایی

دسته

سری گوشه ای  سری گرد فیلتر پارچه ایفیلتر اسفنجیHEPA فیلتر قابل شستشوی 
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کتابچه راهنما

مشخصات دستگاه:
1( جاروبرقی خشک و تر 

2( وجود جک بر روی پایه که متعلقات به راحتی بر روی دستگاه نصب می شوند 
3( دمنده، پاسخگوی نیاز های مختلف 

.دستورالعمل های ایمنی 
1- قبل از شروع به کار با دستگاه از اینکه ولتاژ برق محل استفاده مناسب )مطابق لیبل دستگاه( 

برای دستگاه باشد، اطمینان حاصل نمائید. 
2- از این دستگاه در محیط های قابل اشتعال و انفجار به علت خطر جرقه زدن موتور و امکان آتش 

سوزی استفاده نکنید. 

الکل بنزین متعلقات 

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» حالت روشن
«o» حالت خاموش

از متعلقات با توجه به شرایط مختلف استفاده گردد.

سری گرد برای کتابخانه، پنجره و سری پارویی برای زمین، فرش، میز و غیره.

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

سری گوشه ای برای درز ها و گوشه ها و غیره. سری دمنده برای پاک کردن خاک از درزهای دستگاه. 
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جاروبرقی صنعتی

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

3- ورودی هوا را مسدود نکنید، با این کار دما بالا رفته و موتور آسیب میبیند.

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

4- از جمع آوری مواد قابل اشتعال و انفجار مثل سیگار روشن، گازوئیل و ... با جاروبرقی پرهیز کنید.
اشیاء تیز را با جاروبرقی جمع نکنید. 

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

با  گرافیت  و  آهک  پودر  مثل  میچسبند  دستگاه  فیلتر  به  راحتی  به  که  موادی  کردن  جمع  از 
جاروبرقی به علت اینکه تهویه را مسدود و به موتوسیب وارد می کنند، پرهیز کنید. 
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کتابچه راهنما

5-. دستگاه را بعد از استفاده و برای تعمیر خاموش کرده و از برق بکشید  
6- دستگاه را از تابش مستقیم آفتاب و محل هایی با دمای بالا دور کنید زیر ا پلاستیک دستگاه 

در این محیط ها دچار مشکل می شود.

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

7- لوله جاروبرقی را  نپیچانید، له نکنید و تحت فشار قرار ندهید زیرا باعث آسیب به آن می شود. 
8- تعمیرات دستگاه باید در مرکز خدمات رونیکس انجام شود. 

راه اندازی دستگاه

1( اتصالات
 سر لوله جاروبرقی را همانند شکل نشان داده به ورودی هوا متصل کنید و از محکم بودن اتصال 

اطمینان حاصل فرمایید.

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

دکمه روی اتصال دهنده لوله را فشار دهید و به طرف خود بکشید با این کار لوله از دستگاه جدا می شود.
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جاروبرقی صنعتی

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

همانند شکل نشان داده ، تمام متعلقات را برای جاروی خشک و تر نصب کنید. 

الکل بنزین متعلقات 

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» حالت روشن
«o» حالت خاموش

.عملکرد  دستگاه
1- دوشاخه دستگاه را به برق بزنید.

2- سوییچ دستگاه را در وضعیت روشن قرار دهید ، دستگاه آماده به کار است.
3-می توانید خروجی باد را با بالا و پایین کردن در پوش تنظیم کنید.

الکل بنزین متعلقات 

1

HEPA
Filter

Cloth
Filter Cloth

Filter

Cloth
Filter

HEPA
Filter

4

2

3

40°C
max

«I» حالت روشن
«o» حالت خاموش
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کتابچه راهنما 6

تعمیر و نگهداری: 

.تمیز کردن مخزن
بعد از کار با دستگاه و زمانی که مخزن پر است که باعث کاهش قابل توجه قدرت مکندگی می 

شود، باید دستگاه را خاموش و از برق بکشید و مخزن را خالی کنید. 
1-قفل را باز کنید، پوسته بالایی را بردارید. 

2-فیلتر را خارج کرده و مخزن را خالی کنید.
3-فیلتر را دوباره در جای خود قرار داده و پوسته بالایی را نصب کنید. 

تمیز کردن فیلتر:

فیلتر را در صورتی که غبار گرفته باشد، با آب تمیز و گرم بشوئید. 
1-فیلتر را خارج کنید

2-بشوئید
3-خشک کنید 

4-فیلتر را در جای خود قرار دهید

alcohol gasoline

Optional accessories

1

HEPA
Filter

فیلتر پارچه اى 
فیلتر پارچه اى  HEPA

Filter

4

2

3

40°C
max

فیلتر پارچه اى 

«I» stands for turn on
«o» stands for turn off

خدمات پس از فروش

به همراه ابزار شما کارت گارانتی رونیکس سرویس ارائه می گردد. توجه داشته باشید که هیچ کدام از 
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اجزای داخلی این ابزار احتیاج به تعمیرات اضافه یا دستکاری جهت بهینه نمودن عملکرد ندارند بنابراین 
از هرگونه دستکاری یا ارائه به مراکز تعمیرات غیر مجاز اجتناب نمایید و در صورت بروز هرگونه مشکل 
سریعا با نزدیک ترین مرکز سرویس مجاز رونیکس سرویس تماس حاصل نمایید تا از خدمات سریع 
و دقیق رونیکس سرویس استفاده نمایید. برای اطلاع از مراکز سرویس و گارانتی مجاز رونیکس 
تلفن 6497-021 خدمات حمایتی  با  یا  و  نمائید  مراجعه   www.ronix.ir سایت  وب  به  سرویس 

رونیکس سرویس تماس حاصل نمائید.










